
Сведения  

о педагогических кадрах МБДОУ №13 с.Фоминки 

на 01.09.2022 уч.год 

 

№ 

п/п 

ФИО Образование Предмет Стаж Категория, 

дата 

присвоения 

Предположительн

ая нагрузка 

1 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Браницкая 

Валентина 

Алексеевна 

 

 

 

Бундина Марина 

Николаевна 

 

 

 

 

Охапкина 

Людмила 

Михайловна 

 

 

 

 

Грачева Елена 

Алексеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Педагогическ

ое сред.- спец. 

«Муромское 

пед.училище»

-1981г. 

 

Педагогическ

ое сред.- спец, 

«Муромское 

пед.училище»

-1986г 

 

Педагогическ

ое сред.- спец, 

«Муромское 

педагогическо

е училище»-

04.01.1989г 

 

Высшее  

«Нижегородс

кий 

государственн

ый 

университет 

имени 

Н.И.Лобачевс

кого» - 2014г 

 

 

 

Воспитатель 

 

Муз. 

руководитель 

 

 

Воспитатель 

 

Муз. 

руководитель 

 

 

Воспитатель 

 

Муз. 

руководитель 

 

 

 

Воспитатель 

 

 

 

Инструктор 

по 

физической 

культуре 

 

 

 

 

41 год 

 

 

 

 

 

36 лет 

4мес. 

 

 

 

 

24года 

5мес. 

 

 

 

 

 

15лет 

11мес. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

17.12.2020г 

Без 

категории 

 

 

1 

24.01.2019г. 

Без. 

категории 

 

 

1 

28.11.2019г. 

Без. 

категории 

 

 

 

1 

17.12.2020 

 

 

1 

17.12.2020 

 

 

 

 

 

 

1 ставка, 36 часов 

 

0,25 ставки, 7,5 

часов 

 

 

1 ставка, 36 часов 

 

0,25 ставки, 7,5 

часов 

 

 

1 ставка, 36 часов 

 

0,25 ставки, 7,5 

часов 

 

 

 

1 ставка, 36 часов 

 

 

 

0,25 ставки, 7,5 

часов 

 

 

 

 

 

 

 Вакансии:  Воспитатель 

Восп.на 

подмену 

отпусков 

 

  0,17 ставки 

0,75 ставки 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ№13                                                 М.Т.Яценко 
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